
i—: iilliliii||MilliiliiliiiilliiiIIIIHIiiilliliIiililiililiiilli
KUHSPGGRJHIS

zkr. odb.005. číslo

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY č. 00619/2016/IM
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy
stavby a autorského dozoru

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „Objednatel“)

2. HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
se sídlem: 28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Ing. Marcelem Jenčem, členem představenstva a.s., a
„ Ing. Lumírem Schmidtem, členem představenstva a.s.

ICO: 45193584
DIČ: cz45193584
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 309571813/0300

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 340

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle 5 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2016 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru č. 00619/2016/IM (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavbu
„Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů“ (dále jen
„stavba“) včetně zajištění inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby aautorského dozoru, ve znění

Dohoda o ukončení smlouvy na zpracování PD+IČ+BOZP+AD pro stavbu „Vybudování moderních stájí chovu
hospodářských zvířat a skladu strojů“



dodatku č. 1 ze dne 19. 8. 2016, dodatku č. 2 ze dne 17. 5. 2018 a dodatku č. 3 ze dne
16. 12. 2019.

I I I .
Předmět dohody

.Smluvní strany se sohledem na skutečnost, že smlouva byla uzavřena za účelem
vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat včetně skladu strojů a objednatel
nemá ve střednědobém výhledu rozpočtu kraje finančně kryto pokračování v realizaci
stavby, vzájemně dohodly na ukončení smlouvy, aniž bybyl dokončen plný rozsah předmětu
plnění smlouvou stanovený.

. Smluvní strany konstatuji, že:
o zhotovitel provedl veškeré plnění sjednané smlouvou vyjma výkonu autorského

dozoru v souvislosti s 3. etapou stavby, blíže speciňkovanou v čl. III. odst. 8 a 9
dodatku č. 3,

- zhotovitel předal objednateli veškerou dokumentaci, kterou zajistil na základě plnění
smlouvy,

. objednatel uhradil za provedené plnění zhotoviteli smluvně ujednanou cenu ve výši
1.446.500 Kč bez DPH, tj. 1.750.265 Kč včetně DPH.

. Strany dohody shodně prohlašují, že ke dni uzavření této dohody vůči sobě nemají z titulu
smlouvy žádné další nevypořádané závazky.

. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že provedené dílo dle smlouvy a ve znění všech
dodatků může sloužit jako podklad pro další projekční práce. Zhotovitel si je vědom vzniku
případných škod a jeho případné odpovědnosti za ně, které mohou vzniknout v souvislosti
s vadami díla, které se projeví při navazujících činnostech uvedených v předchozí větě
tohoto odstavce dohody.

. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou není dotčeno oprávnění objednatele užít
předané dílo ve smyslu ust. & 2371 a násl. občanského zákoníku a ve smyslu zákona
č. 121/2000Sb., o právu autorském, oprávech souvisejících s právem autorským aozměně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Iicence“), a to:
a) v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,
b) všemi způsoby užití, vč. provedení případných změn díla,
c) v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv kdílu,
přičemž objednatel není povinen udělenou licenci využít a zároveň je oprávněn licenci
poskytnout třetí osobě.
Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, aby objednatel přenechal svá práva
k předmětu díla v plném rozsahu své příspěvkové organizaci Skolní statek, Opava,
příspěvková organizace, se sídlem Englišova 526/95, 746 01 Opava, ICO 00098752.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci obou stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení. Je-Ii tato dohoda uzavírána elektronicky, obdrží obě strany její elektronický
originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

Dohoda o ukončení smlouvy na zpracování PD+IČ+BOZP+AD pro stavbu „Vybudování moderních stájí chovu 2
hospodářských varat a skladu strojů“



2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel,

3. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

4. Smluvní strany podpisem této dohody stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a
že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně srozumitelný a je
projevem jejich svobodné a vážné vůle.

5. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým
usnesením č. 65/4835 ze dne 3.4.2023.

. . f * _ . o
25 DL 2023V Ostravě dne ..................

_arg-*z? ?"“ ]I

na základě pověření z:
hejtmana kraje

Dohoda o ukončení smlouvy na zpracování PD+IČ+BOZP+AD pro stavbu „Vybudování moderních stájí chovu 3
hos odářských zvřat a skladu strojů“

/ „Žfz
40


